DECLARAÇÃO

O Município de Bom Jardim PE, declara que não existe relação de contratos

firmados no exercício com nenhuma Organização da Social (OS) qualificada, objeto,

data, valor, vigência, eventuais adiantamentos e relação de pagamentos efetuados no

período para cada contrato, além de relatório pertinente à execução do contrato de

gestão, contendo comparativo específico das metas propostas com os resultados

alcançados (2,3), nos termos do § 1 º do art, 3° da Resolução TC Nº 20/05, de 21 de

setembrode 2005.

B0111 Jardim PE, ·OI demarço de 2018

Atenciosamente,

João Francisco de Lira
Prefeito 'Constitucional

PRAÇA 19 DE JULHO, S/N - CENTRO - BOM JARDIM - PE - CEP 55730-000- CNPJ: 10.293.074/0001-17
FONE/FAX: 81 3638-1156 - email: contato@bomjardim.pe.gov.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 FR
A

N
C

ISC
O

 D
E

 L
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0aa1915b-013d-4198-b591-6d8eabdddcff